5. Hình thức khuyến mại: Hoàn tiền vào tài khoản thẻ Vietcombank JCB của khách hàng. 

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại: 

Khách hàng cá nhân là chủ thẻ tín dụng quốc tế mang thương hiệu JCB của Vietcombank. 

7. Ngân sách khuyến mại: tối đa 1.100.000.000 VND (Một tỷ, một trăm triệu đồng). 

8. Nội dung ưu đãi: 

8.1. Cơ cấu giải thưởng:  

- Hoàn phí chuyển đổi ngoại tệ (2.5%) cho các giao dịch chi tiêu tại nước ngoài với số tiền tương đương 

từ 2.000.000 VND/giao dịch. 

- Số tiền hoàn tối đa 1.000.000 VND/khách hàng trong cả chương trình.